
Zespol Szkolno , Przerlszkolny
w Drewnicy

' B2 - 103 Stegna, u , Werzb,olv3 7

te!, i fax, (55) 2Ą? 17 2a
NlF 579_,] 9_77-939 REGoN 19278024?

ROZKŁAD JAZDY AUToBUsow NA RoK SZKOLNY 2023t2024
oBowIĄZUJĄcY oD 04.09.2023 R.

PRZYWoZY oDWoZY

Autobus nr 1

Opiekun Pani Alicja Jaguś do godz.7:ż5
Opiekun Pani lzabelaDrzażdżyhska do godz.
7:40

6:40- Stegna
6:45- Junoszyno
7:00- Stegienka wieś
7:l0- Jantar szkoła
7:15- Jantar PKS
7 :20 - J antar Leśniczówka
7:25- Mikoszewo
7 :3 5 - I antn Leśniczówka
7:40- Jantn szkoła

Autobus nr l
Opiekun na całej trasie Pani Izabela
Drzużdżryhska

12:25- ze szkoły w Jantarzeprzez;
Stegienkę, Mikoszewo

13:40- SP w Mikoszowie do Jantaru

13:50 -zsszkoĘ wJantarze ptzęz:
Stegienkę, Junoszyno- powrót do szkoły
w Jantarze

14:15- ze szkoły w Jarftarze do SP
w Mikoszowie

14:35- z SP w Mikoszewie do ZSP
w Drewnicy

14:55- ZSP w Drewnicy przez Izbiska,
Przemysław do SP
wMikoszewie

15:20- SP w Mikoszowie do szkoĘ
w Jantarze

15:25- ze szkoły w Jantarzeprzez|
Stesienkę, Junoszyno do Mikoszewa

DYRElffoxt

*",W,łM



Zespoł Szkolno - Przedszkolny
w Drewnicy

82 - 103 stegna. ul. Werżbowa 7
tel, l fax, (55)247 17 20

\ie s79-19-77_939 REGoN 19276021?

AUTOBUS NR2

RANO:

Odiazd - szkoŁa .Przemysław Izbiska Mikoszewo przemvsław Szkoła
7:15 7:25 7:30 7:40 7:45 7:50

OPIEKA : Marzena Dolińska

AUTOBUS NR 3

RANO:
OPIEKA: Marzęna Dolińska /

ODWOZY:
OPIEKA: Joanna Falasa / Anna Ciechanowska

uł

ODWOZY:
/styna Jarmuł

odiazd - szkoła Żtńavłki Dworek Niedźwiedziówka Stare Babki Szkoła
72:50 l2:55 13:05 13:10 l3:15 13.,25
13:50 13:55 14:05 14:10 I4:l5 14:25
14:40 I4:45 l4:55 15:00 15:05 15:15
15:35 15:40 15:50 15:55 16:00 l6.,ż0

Odiazd - szkoła Przemysław Izbiska Mikoszęwo Szkoła
13:25 13:30 13:40 13:45 13:50

ann
odiazd - szkoła Stare Babki Niedźwiedziówka Dworek Zńawkl Szkoła
7:05 7:20 7:25 7:30 7:40 7:45

odiazd - szkoła żuławki ksiażece Bronowo Broniewo wiśniówka Szkoła
12:50 12:55 13:00 13:05 13:10 13:2a
13:50 13:55 14:00 l4:05 l4:15 14:20
15:00 15:05 15:10 15:15 15'20 l5:25
15:35 15:40 15:45 15:50 15:55 16:05

odiazd - szkoła Przemysław Izbiska Mikoszewo Szkoła
14.,35 I4:40 l4:45 14:50 l4:55
16:05 16:15 16:15 I6:20 16:25

DYREKTon

*-,§*fu'M

Broniewo


